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Kleivane skole – møterom 1
Kl 15.30 – 16.30

MØTELEDER: Anja Bore Refsnes
MØTEREFERENT: Berit Voster Heggen
SAKSNR:
ARKIVKODE:

Tilstede
Anja Bore Refsnes, FAU representant
Line Helen Lyng Løset, fra pedagogisk personal
Maya Bergheim, fra pedagogisk personal
Silje Elin Jacobsen, fra andre tilsette
Alba Myklebust,leder elevrådet
Berit Voster Heggen, fra kommunen
Anita Høgås Jørstad, fra kommunen

Meldt avbud Birte Iden Tjelhovd, Leder SU
Anita Høgås Jørstad, fra kommunen, politisk representant
Silje Danielsen Josdal, fra kommunen, politisk representant
Lara Dabbet,nestleder elevrådet

SAK Saken legges
frem av:

20-23/24 Godkjenning av sakliste og saker til eventuelt
Godkjent

SU leder

21-23/24 ● Nytt fra det pedagogiske personale
6. og 7. trinn syklet til Sandnes stadion for å delta på Tinestafetten. Det
planlegges for en aktivitetsdag for alle trinn som skal avsluttes med
kanonballturnering. 7. trinn øver til avslutningsfest i juni. Leirskole for neste
års 7. trinn neste skoleår er i september.
Elevene er motiverte for mattemaraton. Sist skoleår fullførte elevene på
Kleivane skole flest mattemaraton-distanser i Rogaland. Det er godt gjort på
en leksefri skole.

● Nytt fra SFO
Det er ansatt flere nye kollegaer på SFO.SFO ansatte er opptatt av å ta godt
imot alle slik at de opplever god støtte og god opplæring.
30. mai og 6. juni, kl 17.30 til 18.30, er elever med foresatte invitert til å
besøke SFO.

De siste månedene har ansatte fått i oppgave å være ekstra oppmerksomme på
elever som kan få det vanskelig i elevgruppa og elever som lett kan bli
usynlige i elevgruppa.SFO ansatte opplever at denne elevgruppa får det
tryggere på SFO ved at elevene får tettere relasjon til en voksen.

● Nytt fra elevrådet.
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På BUKS diskuterte skolene i Sandnes hvem som skulle få hva. Det ble
diskutert frem en løsning som gjorde at alle skolene fikk tildelt små tiltak.
Det store tiltaket ble diskutert frem gjennom argumentasjon og stemt over.
Kleivane skole fikk utesjakk som kom inn under små tiltak. Under store
tiltak var det Bogafjell barneskole som fikk basketballstativ i skolegården.

Alle skoler i Sandnes stemte over hvem som skulle få pengegave fra
Sandnesskolen Av organisasjonene Redd Barna, Care og AGRA var det Redd
Barna som fikk flest stemmer fra barne- og ungdomsskolene i Sandnes. Redd
Barna blir da den organisasjonen som får pengestøtten fra BUKS i 2024.

● Nytt fra FAU
FAU har sendt eget høringssvar til skolebehovsplanen angående plassmangel
på Kleivane skole. FAU ønsker ikke å benytte spesialrom til klasserom.
Ønsker at det settes opp midlertidig brakker, og ønsker at skolen bygges ut.

FAU har etterspurt et innkjøring forbudt skilt fordi biler kjører inn i
skolegården etter skoletid, Her leker barna på ettermiddagen og det oppstår
farlige situasjoner.

Gjennomført 17. mai og det var god deltakelse. Positivt å få ta i bruk flerbruks
hallen.

FAU skal delta på foreldremøte for nye 1. klassinger og informere om FAU
og trinnkontakter sin rolle i skole- hjem samarbeidet.

Fau arrangerer skolegårdsfest 14. juni.

Etter 3 års drift har FAU nå fått mange erfaringer. Målet er å ferdigstille en
håndbok til hjelp for kommende FAU og trinnkontakter.

● Nytt fra rektor
Det planlegges for god skolestart for nye 1. trinn. Det inviteres til
foreldremøte tirsdag 28.5., innskoling for nye 1. trinnselever onsdag 29.5.og
besøks kveld SFO for elever og foresatte 30.5.og 6.5.

Kleivane skole har rekruttert 6 medarbeidere til SFO, i 50% stilling.
Kleivane skole har lyst ut en fast lærer stilling.

Kleivane skole mangler klasserom, og naturfagsrommet blir bygd om til
klasserom til skolestart i august.

Kontrollutvalget i Sandnes kommunene har bestilt en forvaltningsrevisjon
med tema Utfordrende atferd i skolen, I samarbeid med administrasjonen har
det blitt valgt ut fire skoler hvor kontrollutvalget ønsket å få nærmere
informasjon om hvordan skoler jobber med dette temaet. Kleivane skole var
en av fire skole som ble valgt ut. Vi hadde intervju torsdag 16. mai. Det var to
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intervjuer. Et intervju med ledergruppa og fagutviklere og et intervju med 2
lærere.

Vedtak:Informasjonen tas til etterretning

22-23/24 Utviklingsarbeid på Kleivane skole:

Artikkel i Utdanningsnytt kan du lese HER

Ansvarlige for NRK Ekko P2 hadde lest artikkelen i Utdanningsnytt i mars i
år om skolens pedagogiske prinsipper. NRK Ekko P2 planla for en
konstruktiv samtale «Hva skal til for å lykkes som lærer?». Programmet var
tirsdag 7.mai kl 09.00. Målet var å undre seg, lytte og lære om
lærergjerningen – i lys av at flere vil slutte som lærere. Programmet ville ha
fokus på å snakke om det som faktisk fungerer godt.Kleivane skole ble bedt
om å delta i Ekko. Lærer Maya Bergheim og klinisk pedagog Lene Lie
Guttormsen representerte skolen.

Kleivane skole har et samarbeid med Kaja Næss Johannessen som er
psykologspesialist med fordypning i klinisk arbeid med barn og unge.

Kleivane skole ble spurt av Smeaheia skole om å dele Kleivane skole sine
erfaringer angående leksefri skole 11. april. Presentasjonen kan du lese her:

Leksefri skole smeaheia 11. 4.24

I kjølevannet av presentasjonen om leksefri skole, ble det sendt inn et
leserinnlegg til Sandnesposten. Leserinnlegget var av slik karakter at rektor
fikk anledning til å respondere samtidig som leserinnlegget skulle publiseres.
Rektor valgte å ikke gi tilsvar på meningsytringen. At noen er uenig må en
rekne med, men rektor ser ikke nødvendigheten i å respondere på innlegg av
en slik karakter. Derimot er alle velkomne til oss for å få innblikk i hvordan
vi organiserer og driver skolen vår.

På Kleivane skole bruker vi ressursene på en annen måte, og resultatet er
minimalt med vold og trusler mot ansatte, lav prosentandel av elever som
mottar spesialundervisning og ingen skolefravær. Dette viser at vår måte å
jobbe på fungerer godt for elever og ansatte.

Vedtak; Saken tas til orientering.
23-23/24 Møtedatoer SU 2024-2025

Møtedatoer for samarbeidsutvalget  2024-2025

Vedtak: Møtedatoene ble godkjent

24-23/24 Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.
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https://docs.google.com/presentation/d/1NUW3HuAQ3zN1V8JG9bu236JZ-64M9D7XhX0bLPrSHbY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/10UvmpAbPFgZYWYWu5KI-4WatkxN-wrzFBbXJu-HCpcs/edit?usp=sharing
https://www.utdanningsnytt.no/atferdsregulering-pedagog-pedagogikk/pa-kleivane-skole-kjefter-vi-ikke/393287
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